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Inexigibilidades - Ano 2021

DATA DA
PUBLICACAO
MODALIDA N2 DA (o]V) FUNDAMENTO
]33 COMPRA SadolEl ) ez ENCERRAMEN LEGAL
O DA
COMPRA
CONSELHO
REGIONAL  Pagamento da anuidade referente ao
DE Exercicio de 2020 para o Conselho
Inexigibilida 00001/20 MEDICINA Regional de Medicina Veterinaria Art. 259, Caput da
de de 21 sy 07.083538/000  VETERINARIA  (CRMV-PI) a fim de 1.500,00  05/02/2021 Lei n° 8.666 de
Licitacao DO ESTADO  cadastro/renovacdo de Anotacdo de 21/06/1993.
DO PIAUI Responsabilidade Técnica (ART)dos
veterindrios ligados ao Biotério Geral.
Contratacdo de 05 (cinco) vagas,
visando a inscricdo e participagcao de
servidores da UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUI, no CURSO ONLINE
U, PRATICO DE ELABORACAO, E
Inexigibilida A '
degde DESIEIﬁ\E(I;LVI ANALISE DE PLANILHA DE CUSTOS E Art. 252 Inciso Il da
PO 00002/20 2311100476 10.416.091/000 FORMACAO DE PRECOS COM BASE NA T o
Licitacao MENTO 5.950,00 22/02/2021 Lei n2 8.666 de
21 3202181 1-02 GERENCIAL IN 5/2017 SEGES-MPDG E 21/06/1993
LTDA ALTERACOES, evento que serd )

realizado no periodo de 22 a
26/02/2021, na modalidade online,
promovido pela empresa Instituto
Nacional de Gestao Publica. Com
carga horaria de 20 horas.

Inexigibilida 00004/20 2311100903 07.083.538/000 CONSELHO Pagamento da anuidade referente ao 136,00 08/04/2021 Art. 259, Caput da
de de 21 7202116 1-56 REGIONAL Exercicio de 2021 para o Conselho Lei n© 8.666 de
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2311104889
6202041

2311100362
9202050

2311100139
2202115

07.083.538/000
1-56

30.115.422/000
1-73

03.637.436/000
1-84
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DE
MEDICINA
VETERINARIA
DO ESTADO
DO PIAUI

CONSELHO
REGIONAL
DE
MEDICINA
VETERINARIA
DO ESTADO
DO PIAUI

ASSOCIACAO
BRASILEIRA
DE
ENGENHARIA
DE
PRODUCAO

ASSOCIACAO
BRASILEIRA
DAS
EDITORAS
UNIVERSITA
RIAS

Regional de Medicina Veterinaria
(CRMV-PI) a fim de
cadastro/renovacao de Anotacdo de
Responsabilidade Técnica (ART) do
médico(a) veterinario(a) ligado ao
Hospital Veterinario Universitario do
Campus Professora Cinobelina Elvas-
Bom Jesus.

Pagamento da anuidade referente ao
Exercicio de 2020 para o Conselho
Regional de Medicina Veterinaria
(CRMV-PI) a fim de
cadastro/renovacao de Anotagcdo de
Responsabilidade Técnica (ART) do
Hospital Veterindrio Universitério de
Teresina.

Pagamento da anuidade referente ao
Exercicio de 2020 para a Associacao
Brasileira de Engenharia de Producao.

Pagamento da anuidade referente ao
Exercicio de 2021 para a Associacao
Brasileira das Editoras Universitarias -
ABEU, para atender as necessidades
da Universidade Federal do Piaui e da
Editora da Universidade Federal do
Piaui- EDUFPI.

136,33

1.300,00

1.868,00

10/06/2021

08/01/2021

28/06/2021

Gl At Gl

21/06/1993.

Art. 252, Caput da
Lei n2 8.666 de
21/06/1993.

Art. 259, Caput da
Lei n© 8.666 de
21/06/1993.

Art. 259, Caput da
Lei n© 8.666 de
21/06/1993.
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2311102630
1202170

021205/202
1-19

2311100906
6202109

23111.0370

12.465.165/000
1-18

73.334.666/000
1-50

20.251.882/000
1-75

20.129.563/000

ASSOCIACAO
NACIONAL
DOS
SERVIDORES
INTEGRANTE
S DAS
AUDITORIAS
INTERNAS
DO MINIST

ASSOC NAC
DIRIGENTES
DAS INST
FED DE
ENSINO
SUPERIOR

FORUM
NACIONAL
DE PRO-
REITORES
DE
PESQUISA E
POS-
GRADUACAO
DAS
INSTITUICOE
SDEE

NP

Contratacdo da Associacdao Nacional
dos Servidores Integrantes das
Auditorias Internas do Ministério da
Educacdo - FONAI, visando a inscricao
e participacdo de trés servidores da
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI -
Unidade de Auditoria Interna - Audin,
no 532 FonaiTec, com o tema:
“Auditoria  Interna: Avaliacao e
Consultoria que Agregam Valor a
Gestdo e Fortalecem a Governanca”,
evento que sera realizado no periodo
de 28/06 a 02/07/2021, por video
conferéncia.

Pagamento da anuidade referente ao
Exercicio de 2021 para Associacao
Nacional dos Dirigentes das
Instituicdbes  Federais de Ensino
Superior.

Pagamento da anuidade referente ao
exercicio de 2020 para o Férum
Nacional de Pré-Reitores de Pesquisa
e Pés-Graduacdo das Instituices de
Ensino Superior Brasileiras e Institutos
de Pesquisas - FOPROP

Contratacao de 14 (quatorze) vagas,

Art. 259, Inciso Il da

720,00 28/06/2021 Lei n2 8.666 de
21/06/1993.
Art. 259, Caput da
55.6337,9 08/07/2021 Lei n® 8.666 de
21/06/1993.
Art. 252, Caput da
1.500,00 20/07/2021 Lei n2 8.666 de
21/06/1993.
11.250,0 09/09/2021 Art. 259, Inciso Il da
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83/2021

2311102505
9202142

23111.0368
40/2021

2311103469
5202124

1-91

09.397.160/000
1-90

16.578.531/000
1-04

86.781.069/000
1-15
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TREINAMENT
OS E
CURSOS
LTDA

ASSOCIACAO
UNIVERSIDA
DE EM REDE
- UNIREDE

GVP
CONSULTORI
AE
TREINAMENT
O EM
GESTAO
PUBLICA
LTDA.

ZENITE
INFORMACA
OE
CONSULTORI
A S/A

visando a inscricao e participacdo de
servidores da UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PIAUi, no CURSO AO
VIVO E ONLINE - CONTRATACOES
DIRETAS NA  LEI 14.133/2021
DISPENSA E INEXIBILIDADE, evento
gue sera realizado no periodo de 13 e
14/09/2021, na modalidade online,
promovido pela empresa NP
TREINAMENTOS E CURSOS  LTDA,
CNPJ: 20.129.563/0001-91

Pagamento da anuidade referente ao
Exercicio de 2021 para Associacao
Universidade em Rede (UNIREDE).

Contratacdao de contratagcdo de
empresa especializada na prestacao
de servicos de Capacitagcdo de
servidores da Pré-Reitoria de
Administracao no tema: Reequilibrio
econdmico-financeiro de Contratos
Administrativos, conforme condicdes,
quantidades e exigéncias
estabelecidas no Projeto basico e
Seus anexos.

Contratagao de empresa
especializada, visando a inscricao e
participacdo de 10 (dez) servidores da
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI, no
curso “O QUE MUDA COM A NOVA LEI
DE LICITACOES? Destaques das
principais novidades e alteracdes nas

2.000,00

10.472,0
0

17.570,0
0

10/09/2021

17/09/2021

17/09/2021

Gl At Gl

Lei n? 8.666 de 219/
06/1993.

Art. 259, Caput da
Lei n? 8.666 de 219/
06/1993.

Art. 259, Inciso Il da
Lei n2 8.666 de 21Y/
06/1993.

Art. 259, Inciso Il da
Lei n? 8.666 de 212/
06/1993.
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licitagdes e nos contratos”, conforme
condicbes, quantidades e exigéncias
estabelecidas no Projeto Basico. Inicio
em 20/09/2021 e término em
24/09/2021. Carga horaria de 20
horas.
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